

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی  
۱۰ سپتمبر ۲۰۱۸



## جنایتکاران يك قطره خون می دهند برادران عبدالله و غنی و کرزی خون مردم را می ریزند



مردم شریف و آگاه کشور، تعدادی از وطن فروشان باهم جمع شده اند؛ که ما خون می دهیم و این به فرهنگ تبدیل شود. کدام فرهنگ؟ خاک در چشم مردم زده می روید. هفته شهید گدام شهید؟ در طول پنجاه سال است که همه روزه توسط شما وطن فروشان، جاسوسان، نوکرهای اجنبی هفته ها، ماه ها و سال ها مردم کشته و ترور شده جنایت علیه بشریت در کشور به وسیله شما جریان دارد. شما بی حیا و بی منطق از درد ملت آگاهی ندارید.

"ما خون می دهیم!!". شما به ملت خون داده نمی توانید. اگر خون می دهید چرا جریان خونریزی را در کشور گرفته نمی توانید. پس همکاری همراه داعش و طالب خودتان دارید. همه پلان درون ارگ و دارو دسته فاشسیت ها می باشد

به نام هفته شهید تمام جنایتکاران، قاچاقبران، دزدهای زمین و بانک ها دور هم در یک خیمه به نام خیمه استخبارات جهانی جمع شده روز شهید را تجلیل می کنند.

کدام شهید؟؟ باز علاوه می کنند که خون می دهیم برای کی؟ برای داعش و طالب دروزات داخله ، ریاست امنیت ملی ارگ در زندان بگرام و... مهمان های تان خون کاردارند شرم است برای شما وطن فروشان . وجدان ندارید اگر می داشتید به جای دادن خون، جان داده خودکشی می نمودید تا مردم و تاریخ کشور آرام شود .

يك روز غنی جان، روز دیگر عبدالله جان با تمام جنایتکاران برای فریب مردم می روند دو سه قطر خون می دهند تا احساسات مردم را خاموش سازند ما و شما در طول دوماه دیده ایم در سرتاسر کشور ما خون می بارد ولی این ارگ و فاشسیت های همتراز و شریکش خجالت نمی کشند. توسط خون دادن بچه های جنایتکاران را برای آینده آماده می سازند تا راه و روش پدران خود را تعقیب کنند .

به خاطر این که در افغانستان از قرن ها دولتهای مستبد میراثی آمده است فعلاً همین روش را در بین جنکسالاران پیش گرفته می روند. امروز عبدالله بیگلر همراه يك جوانك رفتند خون می دهند و از هفته شهید هم یاد آور شدند شما و خلقی ها ، پرچمی ها خون میلیون ها نفر را ریختانده اید حق اولاده آن شهیدان است که روز شهادت پدران شان را ملت تجلیل نماید نه جنگسالاران و خابینین ملی مانند ربانی، گلبدین ، محقق خلیلی، ارگ و فاشسیت ها.

این وطن فروشان لیدر های حزب خود را، خودشان توسط پول و جاسوسی کشتند و نام شان شهید مانده روز شهید و یا هفته شهید اعلان می کنند. در این هفته امکان دارد مانند سال های دشته توسط مرمی سلاح های تفنگچه در طول هفته باز شهر کابل به خون و آتش تبدیل شود. این مهره های سیاه تا چه وقت مردم را بازی و می خواهند مسیری تاریخ را تغییر داده و پای اشغالگران را درازتر بسازند تا خودشان بالای کشور حاکمیت داشته باشد.

ولی نسل امروزی آگاهی پیدا نموده، دامن شما جنایتکاران را جمع نموده می روند .

ای مردم شریف و نجیب قضاوت کنید که این ویرانگران بی وجدان وطن تا چه اندازه پرروئی می کنند . هرکی در هفته آتشبازی اشتراک می کند خیانت به روز شهیدان پاک وطن می کنند . روز شهیدان را تاریخ واقعی کشور تجلیل ثبت نموده است . عکس های هر کدام شان در نزدیک پلچرخی در تپه دیده می توانید نه اینجا و آن جا .

نمی دانم عبدالله جان در کدام سالون یا دفتری و یا شفاخانه خون می دهد به حیث بچه فلم هندی ظاهر می شود . این هفته نمایشی و ساختگی را تحریم کنید روز به روز در کشور خون جاری شده می رود از دست این وطن فروشان .

از تمام دانشمندان، قلم به دستان، آزادی خواهان و سایر جوانان و وطن دوستان خواهش می شود :

در هر گوشه دنیا که هستید واقعبیت های تاریخ را بنویسید تا نسل آینده و جوان آگاهی پیدا نماید.